In f. 1 sq. exstat pars hymni ad B. M. V., cuius singulae strophae singulis litteris incipiunt, ita ut habeatur inde a strophe decima quarta mut. փրկիչ տր և արքայ տր ողորմեայ « Dominus salvator, et Dominus princeps, misereere »; des. ultima strophe: ... առ որդիդ քոյ մաղթեւ զն իմ « ... Filium tuum roga pro me ».

Codex littera *notergir* mediocriter scriptus fasciculis uno et octoginta constat. Quattuor folia continent fasciculi 6. 9. 11. 15. 32. 40. 43. 50. 51. 64. 81, tria tantum habet vicensimus, folio uno avolso. Sex foliorum est fasciculus vicensimus tertius, septem sunt, nullo textu detrimento, vicensimus quartus et quinquagesimus nonus. Ceteri fasciculi quaterniones facti sunt, sed primus, trigesimus octavus, quinquagesimus quartus, septuagesimus sextus folium unum perdiderunt, trigesimus quartus duo, quinquagesimus tertius quinque. Fasciculis notae minime sunt adpictae, sed paginae signatae sunt in margine inf. notis quas vocant arabicas, manu tamen satis inperita, quae scribit 8801 pro 881, 91 pro 901, 9023 pro 923, 10 0 11 pro 1011, 10 IC 601 pro 1061, 100 104 pro 1104, 100 28 pro 1128, 100 809 pro 1189, 1000 10090 pro 1190. Scriptura lineis nigris continetur ex utraque parte paginarum deductis. Litterae maiores et maximae variis pigmentis distinctae. In pagina interna operculi anterioris legitur 1731 տարաս (?) մէջ et alt. manu: Ա... գիրքս է... | Կայ սոյ ես գրի գոր որդի տիրացու | օհանիան. ես | զազար որդի խաչատուրեան. ես | լուսիկ որդի բաթրուպանիան. ես գրեցան որդի | Ասթագրի (?) | Վոթոր գրեանս զաս | Թուղթըս նոցանէ. | մեկ. աղօղ... « ... ego Gregorius filius clerici Ohanian, ego Lazarus filius Խաչատourian, ego Lousik filius Batroupanian, ego Gretčoun filius Aštagri (?) ... ». F. 2^v currenti calamo scriptum est: Վասն Հիշատակի (sic) Հայեոց (sic) | Չամեն արվալ զաս Չամաբերբը (sic) Գ. գապեցը ն. հ. | Օհանի տիրացու Եսայեան | կարասս ... չար նոր իրեա | սրապը ձերամբ (sic) գրեւէ | 1731 Ասխախաճ ողորմի հօգուչոյն. *aquisitor* 832 | 22^a Xbris. տր Անդօն | Բեսարօփիլեան | գաբեւան | Հայեոց Չամին « In memoriam communitati (جامع) Armenorum dedit hoc horologion P. Gagits filius... clerici Iohannis Esayean... quod

eius avi manu scriptum est (anno) 1731. Deus misereatur animae (eius). (an.) <1>832 (die) 22 decembris. Dominus Antonius Petrovičean, cappellanus communitatis Armenorum ». F. 44^v in margine imo: *Lucas filius Nicolaij | 1729. F. 587^v: Թովաղան (sic) Հայոց Հազար | ու է 23 դարին | Ապրիլի 13 թ գրեցաւ օվ | անէս տիրացուն ժամանակըն դրեց (?) գիրքոր (?) և օհանի « Epochae Armenorum anno millesimo et 187-mensis aprilis die 13 (= 13 apr. 1738) scripsit Iohannes clericus tempore ... Gregorii ... Iohannis ». Sigillum bybliothecae ecclesiae Armenae Elisabethopolitanae conspicitur impressum in pag. int. operculi anterioris et in ff. 3. 48. 194. 254. 376. 413. 453. 517. 547. 587^v. Integumentum e corio castanei coloris. Acies foliorum fusco colore tincta.*